Instinct Mag - Funda compatible con la carga Mag wireless para Google
Pixel 10A
SKU: TEINSTMAGGOPIX10AB
Protege tu Pixel y permite la carga con accesorios wireless
LA SUJECIÓN MAGNÉTICA PERMITE LA CARGA CON ACCESORIOS WIRELESS
Esta funda lleva una sujeción magnética que permite cargar tu Pixel con la alimentación Mag. Bastará con acercar el cargador* al
símbolo apropiado: este se fijará magnéticamente y el móvil se cargará sin tener que quitar la funda.
LA FUNDA IDEAL: SUAVE AL TACTO PERO RESISTENTE
La funda con sujeción magnética resalta el diseño de tu Google Pixel 10A y lo protege de golpes y arañazos. En el interior, el
Pixel se apoya en un fondo de microfibra liso, mientras que en el exterior está protegido por un material (TPU) resistente y, al
mismo tiempo, suave y flexible . Mantén a salvo tu smartphone y, gracias al TPU recubierto de silicona, obtendrás una agradable
sensación de suavidad al tacto cada vez que lo utilices.
La funda protege también la zona de la cámara de fotos consiguiendo una excelente creación de fotos y vídeos gracias a los
prácticos orificios.
*cargador no incluido
DESTACA POR:
sujeción magnética que permite la carga con los accesorios Mag sin quitar la funda
material: TPU+Microfibra
orificios para la cámara de fotos
•
•
•
Instinct Mag - Funda compatible con la carga Mag wireless para Google Pixel 10A
SKU: TEINSTMAGGOPIX10AB
Datos tecnicos
SKU: TEINSTMAGGOPIX10AB
Profundidad neta: 1 cm
Ancho neto: 7.5000 cm
Altura neta: 15.5000 cm
Peso: 20 g
EAN: 8018417542299
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Embalaje del artículo
sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del artículo es
reciclable
Color: blue
: 39269097
Material: TPU
Otras características: MagSafe technology compatible
Acabado/Característica: Fast-Touch Silicone
Material interno: Microfibra
Datos logisticos
Espesor Pack: 90 mm
Largo Pack: 30 mm
Espesor Inner: 230 mm
Altura Pack: 210 mm
Peso Pack: 55 g
Largo Inner: 140 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 460 mm
Altura Inner: 120 mm
Peso Inner: 395 g
Largo Master: 380 mm
Cantidad Master: 72 Pz
Altura Master: 290 mm
Peso Master: 5565 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Instinct Mag - Funda compatible con la carga Mag wireless para Google Pixel 10A
	SKU: TEINSTMAGGOPIX10AB
	Protege tu Pixel y permite la carga con accesorios wireless
	Instinct Mag - Funda compatible con la carga Mag wireless para Google Pixel 10A